in^'  causa  amici  et  propinqui  sui,  sic  et  feci-.  Sed  de  30 
ccdjcdlariis  nohilitatis  tuae,  quod  scripta  tua  nominatim  com- 
prehendehant ,  et  magis  de  eo  qui^  defecit  in  viventihus  ex 
eis,  sic  fecit  imperium  meum^,  ut  scripsisti.  Vale,  nobilissime 
amice'-^  imperii  mei,  rex^ . 

a)   Dabt.  Cl;  Dat.  — Amen  des.  A.  A*.  B*  (uhi  etiam  seqttens  exstat  epistola).    35 
b)  Kal.  Marc.  om.  ̂ ;  Marcii  om.  C.         c)  Aliud  exemplar  seq.  A;  aa  add,  /?.       d)  Deo 
deest  B;  rex   deo   tidelis,   litteris   alio   atram.  superscriptis  transpos.  A.  e)  Nob.  om. 

A*.       f)  nob.  tue  A.         g)  et  amic.  ji.  B.  C.         h)  atf.  et  om.  ji.         i)  et   deest  A.  A*. 
k)  nostrum  imperium  nostrum  A ;  imp.  nostr.  C.         1)  cons.  nostr.  A.  A*.         m)  in  C. 
n)  voluntatem  C.        o)  a  nobis  C.        p)  est  om.  C  2.       q)  sunt  eadem,  ut  videttir,  manu  40 
superscr.  B  1,  et  ita  B  2.  3.  r)  in  causa  om.  /].  s)    quod  fecit  iu  amice  viv.  A, 
cf.  n.  u.       t)  nostrum  alias  meum  (sed  nostrum  pro])ter  foramen  non  omnino  certum)  A. 
u)  am.  Ji.  l.  om.  A;  cf.  n.  s.         v)   Aliud  exemijlar  sequitur  add.  A. 

1)    [Dies   male   indicata,    sed   Fehr.  12.    intellegunt   etiam  Giese- 

brecht,  'DKG.'  IV'-,  p.  202.  466;  Bernhardi,  'Konrad  111!  I,  p.  269;  45 
n.  187.         '-^)  [Cf.  litteras  Conradi  supra  p.  39,  l.  22  —  267. 
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Conradus^  Dei  gratia  *vere^*  Bomanorum   imjperator  1145. 
augustus  Jcarissimo   fratri  suo  Manuel^  porphirogenito   Co- 
miano^,   illustri   et  glorioso  regi  Grecorum,   salutem  et  fra- 
ternam  dilectionem.    Nohilitatis  tuae  litteras,  ut  a^  tanto  et 

5  tam  caro  amico  nostro  serenitati  nostrae   transmissas,    *gra- 
*^''^^^'  tanter   excepimus   et  viso  earumdem  tenore  de  incolomitate^ et  suMimitate   tua   admodum  gavisi  sumus.     Sed  auditis  a 

Nikoforo^,  tuae^^  dilectionis  prudenti  apocrisiario,  preter  illa 
quae  in  litteris  continebantur,  quihusdam  verhis  duris  et,  ut 

10  verum  fateamur,  ah  omni  retro  tempore  inauditis  et  nostrae 

maiestatis  ̂  ,  idtra  quam  lingua  explere  valeat,  perturhata  est 
mansuetudo,  et  est  ammirata  universa^  imperii  nostri  lati- 
tudo.  Unde  vel  a  quo  Jioc^  tam  amarum  verhum processerit^^, 
presertim  cum   inter  caetera"^  Jiuius  mundi  regna  Grecorum